お客さま各位

富士火災海上保険株式会社

株式会社ベルカディア

モンベル野あそび保険・モンベル山行保険

パンフレットおよびウェブサイトの記載誤りについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたびモンベル野あそび保険・モンベル山行保険のパンフレットおよびウェブサイ

トについて記載誤りがあることが判明いたしました。

 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 今後同様のことがないよう再発防止に努めて参りますので、ご寛容の程お願い申し上げ

ますとともに、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

モンベル野あそび保険・モンベル山行保険パンフレット裏表紙の【ご加入条件につい

て】＜保険対象となる方（被保険者）について＞のうち、個人賠償責任特約の被保険者の

範囲に以下の誤りがありました。

また同様に、モンベル野あそび保険・モンベル山行保険ウェブサイト上「ご加入条件」

の「保険の対象となる方（被保険者）について」のうち、個人賠償責任特約の被保険者の

範囲に以下の誤りがありました。

誤 正

●ご加入者ご本人もしくは、加入者との関

係が配偶者、加入者の同居の親族、加入者

の別居の子ども（未婚）です。

●個人賠償責任特約に関しては、本人、配

偶者、本人または配偶者と生計を共にする

同居の親族、本人または配偶者と生計を共

にする別居の子ども（未婚※）が被保険者

となります。なお、ご本人が未成年の場合

で、ご本人に関する事故のときに限り、そ

のご本人の親権者またはその他の法定の

監督義務者も被保険者の範囲に含まれま

す。

※未婚とは、これまでに婚姻歴がないこと

をいいます。

●ご加入者ご本人もしくは、加入者との関

係が配偶者、加入者の同居の親族、加入者

の別居の子ども（未婚）のいずれか１名で

す。